Mia croustillante
Bionda 36%

QUANTITE RECETTE 18 moules Mia de 4 pieces N° RECETTE CS15323

Montage

Conseil
Vous pouvez aussi utiliser tous les crisps
aux fruits Felchlin.

Couverturen

) . PRODUITS FELCHLIN
—— Bionda Couverture
Fx Caramellis CO49 Bionda 36%, Chocolat blanc de
a couverture caramelisé, Rondo
Mia croustillante CS84 Edelweiss 36%, Chocolat blanc de

couverture, Rondo
CUO8  Maracaibo Clasificado 65%,

1800 g Bionda 36%, Chocolat blanc
de couverture caramelisé,

Rondo Chocolat foncé de couverture,
150 g Caramellis, Granulé de Rondo
caramel au beurre HA50  Caramellis, Granulé de caramel au
150 g Edelweiss 36%, Chocolat beurre ) )
blanc de couverture, Rondo VO67  Moule lapin Mia
150 g Maracaibo Clasificado 65%, WB38 Sachet cellophane lapins nains, Sac
Chocolat foncé de a fond croisé
couverture, Rondo WMS82 Ruban satin brun

Matériel promotionnel Felchlin
Moule lapin Mia
Sachet cellophane lapins
nains, Sac a fond croisé
Ruban satin brun

Remarque: Tous les produits ne sont pas
disponibles sur tous les marchés

Finition

Magquiller les lapins avec de la couverture
foncée et blanche, laisser tirer. Mouler 2 x
le moule Mia avec la couverture et avant
cristallisation saupoudrer de Caramellis.
Mettre au frigo 10 minutes. Etaler de la
couverture tempérée sur une feuille et
poser le moule Mia afin de fermer les
moules. Faire cristalliser pendant 20
minutes et démouler.
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Mia croustillante
Bionda 36%

Matériel promotionnel Felchlin

V067 Moule lapin Mia

e Moule double de 4 piéces
o[ Sujet H53 xB 50 x T 37 mm

WB38 Sachet cellophane lapins nains, Sac a fond croisé

Format 80 x 130 x 45 mm

WMS82 Ruban satin brun

Gfi Format 6 mm x 25 m
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Mia croustillante
Bionda 36%

Numeéro de recette: CS15323

Description : Lapin Mia avec la couverture Bionda 36% et Caramellis

Données de vente : Valeurs nutritives par 100 g :
Kilo calorie (kcal) 594
Conservation 42 jours Kilo joule (kJ) 2487
. Lipides 41.33g
Jours de vente 28 jours dont acides gras saturés 24.88¢g
Prix de vente Glucides 51.01g
dont sucre 48.15¢g
Unité de vente 1 piéce Protéines 419¢g
Sel 0.29g

Composition :

Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, graisse butyrique, petit-lait en poudre, grués de cacao,
maltodextrine, poudre de lait écrémé, beurre, émulsifiant (Iécithine de soja), caramel, sel alimentaire, extrait de
vanille, vanille

Etat 04.07.2023
Les indications sur la durée de conservation et les jours de vente sont des valeurs de référence
Les informations sur les allergenes sont conformes a la législation suisse
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